日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14N.E.S.ﾋﾞﾙ N 棟 7F 〒150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
Telegärtner Karl Gärtner GmbH Lerchenstraße 35 D-71144 Steinenbronn Germany Tel:+49-7157-1250 Fax:+49-7157-1251-20

LTR-OTHOCT25-0198A
2025年 12月 16日

 取引先各位

日本テレガートナー株式会社
ソリューション営業部

Cat.6 ミニパッチコード 赤色・灰色の生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社で販売しております Cat.6 U/UTP ミニパッチコードにつきまして、集中した生産効率向上・在庫強化により、

赤色と灰色の製品の生産を終了し、在庫限りの販売となりました。
ご不明な点やご質問等がございましたら弊社営業担当までお問合頂きますようお願い致します。

敬具

記

 <内容>
  今回対象製品： Cat.6 U/UTP ミニパッチコード 赤色・灰色
   変更内容： 新規生産を終了し、在庫限りで販売終了
   変更理由： 生産効率向上
   継続生産製品： 青色・白色
   生産終了製品： 黄色・橙色・緑色・黒色・赤色・灰色 ※在庫限りの販売

 ＜ご連絡先＞

  日本テレガートナー株式会社
  〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階
  TEL：03-6455-3210
  FAX：03-6455-3212

以上